
UCHWAŁA NR XL/517/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uczniów uzdolnionych w Gminie Nidzica 
"Prymus Roku, Super Talent Roku i Talent Roku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się lokalny program wspierania edukacji uczniów uzdolnionych w Gminie Nidzica "Prymus 
Roku, Super Talent Roku i Talent Roku" w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXXVIII/432/2009 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie przyjęcia 
lokalnego programu wspierania edukacji uczniów uzdolnionych w Gminie Nidzica „Prymus Roku, Super 
Talent Roku i Talent Roku”, 

2) Uchwała Nr XXI/335/2012 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w lokalnym programie wspierania edukacji uczniów uzdolnionych w Gminie Nidzica "Prymus 
Roku, Super Talent Roku i Talent Roku", 

3) Uchwała Nr LIII/742/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w lokalnym programie wspierania edukacji uczniów uzdolnionych w Gminie Nidzica "Prymus 
Roku, Super Talent Roku i Talent Roku”, 

4) Uchwała Nr XXV/335/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w lokalnym programie wspierania edukacji uczniów uzdolnionych na terenie Gminy Nidzica 
„Prymus Roku, Super Talent Roku i Talent Roku”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/517/2021 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

Lokalny program  

wspierania edukacji uczniów uzdolnionych 

„Prymus Roku, Super Talent Roku  i Talent Roku” 

 

§ 1. 1. Gmina Nidzica będzie realizowała strategię wspierania i promocji najzdolniejszych uczniów poprzez 

przyjęcie  lokalnego programu „Prymus Roku, Super Talent Roku i Talent Roku”.  

2. Beneficjentami programu są uczniowie szkół podstawowych z terenu Gminy Nidzica. 

3. W ramach programu corocznie będą przyznawane honorowe tytuły Prymus Roku, Super Talent Roku  

i Talent Roku.  

3. Uhonorowanie ucznia tytułem Prymus Roku, Super Talent Roku lub Talent Roku będzie wiązało się  

z przyznaniem jednorazowego stypendium motywacyjnego. 

§ 2. Cele programu obejmują: 

 1) Promowanie w środowisku lokalnym uczniów szczególnie uzdolnionych. 

 2) Motywowanie uczniów do pogłębiania wiedzy i rozwijania talentów. 

 3) Zachęcanie uczniów do reprezentowania i promocji Gminy Nidzica poprzez uczestnictwo w konkursach  

i  olimpiadach przedmiotowych  oraz turniejach i zawodach sportowych i artystycznych. 

 4) Zwiększanie twórczej aktywności i aspiracji edukacyjnych uczniów. 

 5) Wyróżnianie i wpieranie finansowe uczniów odznaczających się szczególnymi osiągnięciami   

w dziedzinach humanistycznych, matematyczno-przyrodniczych, sportowych i innych. 

§ 3. Realizacja programu odbywać się będzie w oparciu o środki finansowe zabezpieczone corocznie  

w budżecie Gminy Nidzica. 

 

§ 4. Obsługa programu będzie należała do Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

